 1 /  49
松蒙（北京）机器人有限公司
松蒙（天津）工程设备有限公司
产品样册
 1 /  49
目录
磁导航传感器 ................................................................... 2
语音播报器 ..................................................................... 3

SMDA-30-Y 30T 20m/min 41740N 3500kg 5° 30mm DC96V 130mm
SMDA-40-Y 40T 20m/min 55100N 5500kg 5° 30mm DC96V 130mm
产品型号命名规则
 14 /  49
驱动单元详细尺寸参数
1. SMDA-01
额定负载 1000kg 额定速度 15/30/60/80 m/min
额定牵引力 3000/1500/750/560 N 重量 78kg
爬坡角度 3° 越障能力 10mm
额定寿命 ≥20000h 轮子材质 钢制轮毂+聚氨酯（硬度 95A）
使用环境
-20~45℃,湿度＜90%
（不结霜）
噪音 ≤75dB
额定功率 2 x 400W 额定电流 2 x 11A
额定电压 DC48V 防护等级 IP54
 15 /  49
2. SMDA-02
额定负载 2000kg 额定速度 15/30/60/80 m/min
额定牵引力 6000/3000/1500/1125 N 重量 135kg
爬坡角度 5° 越障能力 15mm
额定寿命 ≥20000h 轮子材质 钢制轮毂+聚氨酯（硬度 95A）
使用环境
-20~45℃,湿度＜90%（不
结霜）
噪音 ≤75dB
额定功率 2 x 750W 额定电流 2 x 20A
额定电压 DC48V 防护等级 IP54
 16 /  49
3. SMDA-03
额定负载 3000kg 额定速度 15/30/60 m/min
额定牵引力 7200/3800/1900 N 重量 194kg
爬坡角度 5° 越障能力 15mm
额定寿命 ≥20000h 轮子材质 钢制轮毂+聚氨酯（硬度 95A）
使用环境
-20~45℃,湿度＜90%
（不结霜）
噪音 ≤75dB
额定功率 2 x 1000W 额定电流 2 x 30A
额定电压 DC48V 防护等级 IP54
 17 /  49
4. SMDA-03-Y
额定负载 3000kg 额定速度 15/30/60 m/min
额定牵引力 7200/3800/1900 N 重量 245kg
爬坡角度 5° 越障能力 15mm
额定寿命 ≥20000h 轮子材质 钢制轮毂+聚氨酯（硬度 95A）
使用环境
-20~45℃,湿度＜90%
（不结霜）
噪音 ≤75dB
额定功率 2 x 1000W 额定电流 2 x 30A
额定电压 DC48V 防护等级 IP54
举升行程 100mm 液压接口 M16X1.5 公头
表格中所示举升行程为标准款，可根据客户需求订制，举升行程订制范围 0~200mm。
 18 /  49
5. SMDA-05
额定负载 5000kg 额定速度 15/30/60 m/min
额定牵引力 11040/5520/2760 N 重量 315kg
爬坡角度 5° 越障能力 20mm
额定寿命 ≥20000h 轮子材质 钢制轮毂+聚氨酯（硬度 95A）
使用环境
-20~45℃,湿度＜90%
（不结霜）
噪音 ≤75dB
额定功率 2 x 1500W 额定电流 2 x 42A
额定电压 DC48V 防护等级 IP54
 19 /  49
6. SMDA-05-Y
额定负载 5000kg 额定速度 15/30/60 m/min
额定牵引力 11040/5520/2760 N 重量 365kg